
MDOBP0088X1L 
\ V///, dg? 

Veřejnoprávní smlouva č. 48/VS/2017 
výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků 

1. Město Dobříš, se sídlem Mírové náměstí i 19, 263 01 Dobříš 
zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, 1MPA 
IČ: 00242098 

jakožto obec příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Dobříš 

2. Obec Stará Hu�, se sídlem Karla Čapka 430, Stará Hu� 262 02 
zastoupená starostou obce Petrem Dragounem 
ÍČ: 00243329 

jakožto obec příslušná do správního obvodu obce s rozšířenou působností Dobříš 

uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, a podle § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v plat. znění, na základě usnesení 
Rady města Dobříše č. 23/12/2017/RM ze dne 6. 6. 2017 a obec Stará Hu� na základě 
usnesení Zastupitelstva obce Stará Hu� č. 14/10/2017 ze dne 26. 6. 2017, tuto 

veřejnoprávní smlouvu 

6.1. 
Předmět smlouvy 

V souladu s § 63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 
budou orgány města Dobříše namísto orgánů obce Stará Hu� vykonávat přenesenou 
působnost svěřenou zvláštními zákony orgánů obce ve správním obvodu obce Stará Hu� v 
rozsahu vymezeném touto smlouvou. Na základě této smlouvy budou orgány města Dobříše 
místně příslušnými správními orgány v řízení ve správním obvodu obce Stará Hu�. 

ČI. II. 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

1. Orgány města Dobříše budou vykonávat ve správním obvodu obce Stará Hu� přenesenou 
působnost svěřenou orgánům každé obce podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich, v platném znění, a to v rozsahu vymezeném § 60 odst. 2 
tohoto zákona. 

2. Na základě této smlouvy budou orgány města Dobříš místně příslušnými správními 
orgány v řízení pro správní obvod obce Stará Hu�. 

3. Náklady řízení vybrané orgány města Dobříše při plnění této smlouvy jsou příjmem 
rozpočtu města Dobříše. 

4. Výnos pokut uložených orgány města Dobříše při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Dobříše. 



Stará Huť předá do 15 dnů od uzavření této smlouvy m§stu Dobříš veškerou spisovou
agendu související svýkonem činností dle této smlouvy. Město Dobříš vede po dobu
platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související svýkonem činností podle či.
II této smlouvy.

Úhrad i twHadů

Za výkon předmětu smlouvy vurčeném rozsahu poskytne obec Stará Huť každoročně ze
svého rozpočtu městu Dobříš na jeho účet č. 19-521732389/0800, CS a.s., příspěvek ve výši
20% z převodu příspěvku na výkon státní správy, který poskytne Krajský úřad Slředočeského
kraje obci Stará Huť na každý kalendářní rok (§ 65 odst. 1zákona o obcích), dále jen „krajský
úřad".

IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností s možností výpovědi kterékoli ze

smluvních stran.
2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu doručením písemné výpovědi druhé

smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po měsíci, v němž byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.
Poté smluvní strana, která výpověď podala, je povinna o výpovědi informovat Krajský
úřad Středočeského kraje.

V.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje podle § 164 odst. 3 správního řádu uzavřena dnem, kdy rozhodnutí Krajského
úřadu Středočeského kraje oudělení souhlasu s uzavřením smlouvy nabude právní moci.

2. Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím uzavření na

úředních deskách svých obecních úřadů na dobu 15 dnů.
3. Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých

obecních úřadů informaci ouzavření smlouvy ajejím předmětu.
4. Změnit obsah této smlouvy lze jen písemnou dohodou obou smluvních stran, kjejímuž

uzavření je třeba souhlasu Krajského úřadu Středočeského kraje.
5. Vztahy vyplývající ztéto smlouvy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními správního řádu upravujícími veřejnoprávní smlouvy.
6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, které po jednom obdrží město Dobříš,

obec Stará Huť a jeden stejnopis Krajský úřad Středočeského kraje spolu se žádostí o
souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy.

7. Přílohy této smlouvy tvoří usnesení Rady města Dobříše, usnesení Zastupitelstva obce
Stará Huť a pravomocné rozhodnutí Krajského úřadu pro Středočeský kraj -o souhlasu
s uzavřením této smlouvy.

3 -07- 2017
V Dobříši dne

sta1
Mgr. Stanislav Vacek, MPA

starosta města

Ve Steré Huti dne

Petr Dragoun
starosta obce

'3 -tt7-2aíZ.


